
TOWNLYNX LTD 
Tel. 01352 715757 

 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 

AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS TIMETABLE 

CAMPWS YSGOL ALUN / MOLD CAMPUS (Ffordd Wrecsam/Wrexham Road):  

YSGOL UWCHRADD MOLD ALUN CH7 1EP /  

YSGOL MAES GARMON CH7 1JB 

 

Gwasanaeth / Service S4 

 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Saltney, Sandy Lane 07:55  Mold Campus (gadael/depart) 15:40 

Broughton, Airbus 08:05  Mold Bus Station 15:45 

Hawarden, War Memorial 08:10  New Brighton, Old Rose & Crown 15:50 

Hawarden, Wood Lane 08:12  Bryn-y-Baal (Bryn Farm) 15:51 

Drury, The Parrot 08:20  Bryn-y-Baal (Main Road) 15:52 

Buckley, Horse & Jockey 08:22  Bryn-y-Baal (Llewelyn Drive) 15:52 

Buckley Cross (Police Station) 08:23  Mynydd Isa, Park Avenue 15:53 

Buckley, Church Road 08:24  Mynydd Isa, Mold Road (Mercia Drive) 15:54 

Buckley, Mold Road (Bod Offa Drive) 08:25  Buckley, Mold Road (Bod Offa Drive) 15:55 

Mynydd Isa, Mold Road (Mercia Drive) 08:26  Buckley, Church Road 15:56 

Mynydd Isa, Park Avenue 08:27  Buckley Cross (Police Station) 15:57 

Bryn-y-Baal (Llewelyn Drive) 08:28  Buckley, Horse & Jockey 15:58 

Bryn-y-Baal (Main Road) 08:28  Drury, The Parrot 16:00 

Bryn-y-Baal (Bryn Farm) 08:29  Hawarden, Wood Lane 16:08 

New Brighton, Old Rose & Crown 08:30  Hawarden, War Memorial 16:10 

Mold Bus Station 08:35  Broughton, Airbus 16:15 

Mold Campus 08:40  Saltney, Sandy Lane 16:25 

 


